АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛУЯМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019                                                                                     № 14
с. Полуямки

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:28:010401:118.

В соответствии с частью 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», учитывая протокол общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный на территории муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района Алтайского края от 04.10.2019,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:28:010401:118, расположенный по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с. Полуямки, СХА «колхоз Рекорд» и признать их невостребованными в количестве 17 долей. (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (http://mhlaltay.ru/) сельсоветы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Полуямского сельсовета                                                                        Е.В. Рудева

Приложение
 к постановлению
Администрации Полуямского сельсовета
Михайловского района
От 28.11. 2019 № 14

Список невостребованных земельных долей
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:28:010401:118, расположенный по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с. Полуямки, СХА «колхоз Рекорд»

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Размер доли, б/га

	1
	2
	3

	1
	Ахтаржанов Тагир Кажиахметович

	2
	Бокк Эйвалд Петрович

	3
	Воронин Алексей Дмитриевич

	4
	Горьковая Галина Сергеевна

	5
	Десятниченко Александр Владимирович

	6
	Жигулина Мария Ивановна

	7
	Иванов Николай Афанасьевич

	8
	Коргун Александр Анатольевич

	9
	Лунг Виктория Викторовна

	10
	Лыкова Татьяна Юрьевна

	11
	Пономаренко Анна Ивановна

	12
	Романенко Александр Николаевич

	13
	Симахина Елена Александровна

	14
	Чиченко Сергей Михайлович

	15
	Шаповалова Елена Павловна

	16
	Шестакова Мария Петровна

	17
	Шкрет Сергей Дмитриевич